
Přehled podpořených projektů z rozpočtu Královéhradeckého kraje na práci s dětmi a mládeží - rok 2008
Celoroční činnost ve volném čase dětí a mládeže (SMR200801)

Projekty schválené Radou Královéhradeckého kraje 14. května 2008

č. Název žadatele IČO Název projektu Schválená částka v Kč

1 OBEC HLUŠICE 00268763 Hlušický dětský klub 2008 10 000   

2 OBEC CHOUSTNÍKOVO HRADIŠTĚ 00277932 Kreativní dílna 2008 10 000   

3 OBEC LITÍČ 00581046 Výtvarný a fotografický kroužek 2008 10 000   

4 Mateřské centrum Kapička 26534401 Pravidelný dopolední program MC 
Kapička 12 000   

5 YMCA Hradec Králové 26534754
Informační centrum pro mládež YMCA 

Hradec Králové a jeho volnočasové 
aktivity

40 000   

6 MC Ratolest 26586746 Zpíváme, malujeme a učíme se s radostí 15 000   

7 Orchestr Primavera při ZUŠ Na 
Střezině 26639688 Celoroční činnost Orchestru Primavera 25 000   

8 PEGALE - hrou za poznáním a 
zábavou 26646706 Pegale dětem 25 000   

9 Občanské sdružení pro 
hiporehabilitaci Bydžovská Lhotka 26652200 Zvířata = lék na lidskou duši 25 000   

10 Mateřské centrum Žirafa 26652811 Zabezpečení chodu Mateřského centra 
Žirafa pro rok 2008 10 000   

11 Mateřské centrum Na zámečku 26675501 Život na zámečku v roce 2008 15 000   

12 Mateřské centrum MaMiNa-Maminky-
Miminka a Nápady, o.s. 27004422 Cestičkou z barevných kamínků 18 000   

13 Mateřský klub Rozmarýnek 27013944 Šikovný Rozmarýnek - cvičení, zpívání a 
tvoření pro děti od 1,5 do 6 let 10 000   

14 Mateřské centrum Nechanice o.s. 27042596 Zajištění provozu Mateřského centra  
Nechanice 10 000   

15 Mažoretky Kostelec nad Orlicí, o.s. 28553080
Volnočasové sportovní a taneční aktivity 

dětí a mládeže zaměřené na mažoretkový 
sport

20 000   

16 Taneční škola TIMEDANCE o.s. 28557336 TIMEDANCE DĚTI A MLÁDEŽ 25 000   

17 Občanské sdružení ŽEN-SEN 28558634 Malí, ale šikovní z Materřského centra 
Lázně Bělohrad 10 000   

18 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Dobruška 42885281 Skauti Dobruška 2008 - provoz 30 000   

19 PŘÁTELÉ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ 
ŠKOLY V RYCHNOVĚ N.KN. 42886414 Orecchie Grandi - pátky s italštinou 12 000   

20 Strom 44477201 STROM - celoroční činnost 10 000   



Přehled podpořených projektů z rozpočtu Královéhradeckého kraje na práci s dětmi a mládeží - rok 2008
Celoroční činnost ve volném čase dětí a mládeže (SMR200801)

Projekty schválené Radou Královéhradeckého kraje 14. května 2008

č. Název žadatele IČO Název projektu Schválená částka v Kč

21 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko "Skaláci" Police nad Metují 48622117 Celoroční činnost skautů v Polici nad 

Metují 25 000   

22 JIRÁSKOVO GYMNÁZIUM, Náchod, 
Řězníčkova 451 48623687 Skřivánci JG 10 000   

23 ELDORÁDO STŘEDISKO NÁCHOD 48650480 Celoroční podpora činnosti oddílu se 
zaměřením na outdoorové aktivity 10 000   

24
OBCHODNÍ AKADEMIE, 

OBCHODNÍ ŠKOLA A PRAKTICKÁ 
ŠKOLA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

49290274 Volnočasové aktivity studetnů OA pro 
tělesně postižené v Janských Lázních 17 000   

25 Sbor dobrovolných hasičů Slatiny 60118857 Celoroční činnost dětí v kroužku mladých 
hasičů Slatiny 15 000   

26 KLUB NATURA 60152788 Poznáváme chráněná úzení soustavy 
NATURA 2000 (třetí rok tříletého projektu) 40 000   

27 Dětský domov a školní jídelna, 
Vrchlabí, Žižkova 497 60153423 Integrace dětí se sociálním 

znevýhodněním mezi vrstevníky 12 000   

28 Sbor dobrovolných hasičů Chábory 60884401 K přírodě a zdraví XI. 10 000   

29 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko K. Šimka Hradec Králové 62690477 Klub deskových a stolních her 22 000   

30 Dům dětí a mládeže, Třebechovice 
pod Orebem 62694723 Výchova a příprava reprezentantů 25 000   

31 DUHA MODRÁ STŘELKA 62726684 Celoroční činnost oddílu DUHA Modrá 
Střelka Náchod 12 000   

32 Pionýrská skupina - MLADOST 64810267 Celoroční volnočasové aktivity 2PTO 
Sasíci 12 000   

33 Sdružení občanů při ZŠ Chodovice - 
Holovousy 64812162 Volný čas dětí a mládeže 20 000   

34 Sbor dobrovolných hasičů Miletín 64814670 Mladý hasič-volnočasová činnost dětí a 
mládeže 2008 10 000   

35 Sbor dobrovolných hasičů Vidochov 64815056 Sportovní, kulturní a preventivní 
volnočasové aktivity dětí a mládeže 10 000   

36 Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina 64815102 Celoroční činnost mladých hasičů z 
Vrchoviny 10 000   

37
Československý zálesák - svaz pro 
pobyt v přírodě, 1. středisko Nová 

Paka
64815498 Krajem křížem krážem 20 000   

38 Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v 
Orlických horách 67438997

Podpora celoroční činnosti činnosti oddílu 
mladých hasičů při SDH Olešnice v 

Orlických horách
15 000   

39 Občanské sdružení Na podporu 
aktivit v NB 67442013 Cesta ke zdravému životnímu stylu III 10 000   

40 PIONÝR - Pionýrská skupina 
POHODA 69170347 Dveře dokořán IV. 12 000   



Přehled podpořených projektů z rozpočtu Královéhradeckého kraje na práci s dětmi a mládeží - rok 2008
Celoroční činnost ve volném čase dětí a mládeže (SMR200801)

Projekty schválené Radou Královéhradeckého kraje 14. května 2008

č. Název žadatele IČO Název projektu Schválená částka v Kč

41 Křesťanské mateřské centrum 
Sedmikráska, občanské sdružení 69838275 Pro děti a s dětmi 16 000   

42 Občanské sdružení KARO 69863938 Výtvarná dílna - MC KAROlínka 10 000   

43 Základní škola , Nový Bydžov, F. 
Palackého 1240 70837538 Materiální podpora zájmové činnosti na 

ZŠ F.Palackého v Novém Bydžově 15 000   

44
Základní škola a Mateřská škola při 
Fakultní nemocnici, Hradec Králové, 

Sokolská 581
70837554 Barevné čarování (Celoroční činnost ve 

volném čase dětí a mládeže) 25 000   

45 Dům dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí 70885737 Otevřený klub mládeže "Čajovna" 25 000   

46 Dům dětí a mládeže, Trutnov, 
R.Frimla 816 70979570 Klub instruktorů SVČ Trutnov 20 000   

47 Masarykova jubilejní základní škola a 
mateřská škola , Černilov 70986126

Činnost dramatického, keramického 
kroužku a kroužku pletení z přírodními 

materiály
15 000   

48 Základní škola, Lánov, okres Trutnov 70995079 Kroužky při ZŠ Lánov 15 000   

49 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Hostinné 71152717 Podpora činnosti skautského střediska 

Hostinné 12 000   

50 K-klub-středisko volného času, Jičín, 
Valdštejnovo nám. 99 71234918 Klubovna Albrecht 15 000   

51 Asociace Tom ČR, TOM 19208 
KADET 75093537 Plavu dobře,plavu rád 20 000   

52 ZO ČSOP Puštíci 75093944 Puštíci 2008 10 000   




